

Aanbesteding: Depot Westfries museum
Aanbestedende Dienst: Gemeente Hoorn
Referentie: 1931821

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bijlage Prijzenblad

Vraag:

Op het prijzenblad staan B16 en B28 niet als geel gearceerd. Wij adviseren u dit wel te doen, want als daar niks wordt ingevuld dan komt er ook geen bedrag in kolom E naar voren. Wij zien graag een aangepast prijzenblad tegemoet.

Antwoord:

Bedankt voor uw opmerking. De som in kolom E16 en E28 is aangepast zodat u alleen een bedrag in kolom C16 en C28 hoeft in te vullen. Een gewijzigd prijzenblad is toegevoegd.

Beantwoord op: 23-03-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bijlage Prijzenblad

Vraag:

Mogen wij na het eerste jaar de prijzen op basis van CBS indexcijfer verhogen?

Antwoord:

Zie overeenkomst artikel 9 lid 03.

Beantwoord op: 23-03-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Bijlage Prijzenblad

Vraag:

Het betreft rij 14 en 27. Ons is niet duidelijk waarom u apart Gedeelde schilderijenrekken heeft benoemd? Graag ontvangen wij hier duidelijkheid over.

Antwoord:

Rij 14 en 27 zijn vervallen. Een gewijzigd prijzenblad is gepubliceerd.

Beantwoord op: 23-03-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Concept overeenkomst

Vraag:

Concept overeenkomst. De bijlage bevat niet de juiste informatie. U heeft per abuis onder Concept opnieuw de VNG voorwaarden geplaatst. Graag ontvangen wij het concept alsnog, zodat wij hier ook eventuele vragen over kunnen stellen.

Antwoord:

Concept overeenkomst is nu beschikbaar.

Beantwoord op: 23-03-2022

Label: Contract